



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Nasz znak:

EZP/220/81/2016/2

Szczecin, dnia 19.12.2016 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/81/2016, pn. Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów dla SPWSZ w Szczecinie

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie, jako Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a ponadto Zamawiający dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

I. Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Dotyczy pakietu nr 4:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Załącznik nr 1A-4 do SIWZ; (do zadania nr4) „Dostawa odczynników i akcesoriów wraz z dzierżawą sprzętu do Pracowni Reakcji PCR w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej”; tabela „Wymagane warunki graniczne”, punkt 6.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym monitorowany jest poziom materiałów zużywalnych na pokładzie aparatu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 1A-4 do SIWZ; (do zadania nr4) „Dostawa odczynników i akcesoriów wraz z dzierżawą sprzętu do Pracowni Reakcji PCR w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej”; tabela „Wymagane warunki graniczne”, punkt 10.

W celu zapewnienia uczciwej konkurencji prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia:

Z: Test HBV DNA ilościowo – wykrywane genotypy: A-G, mutant pre-core

NA: Test HBV DNA ilościowo – wykrywane genotypy: A-G, mutant pre-core lub **gen powierzchniowy S**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy pkt. 1 par. 1 projektu umowy

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



**Dyrektor
SPWSZ**

(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.**

(91) 813 9010

**z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa**

(91) 813 9010

**Pielęgniarka
Naczelna**

(91) 813 9016

**Główny
Księgowy**

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



Dotyczy pkt. 3.1 par. 1 projektu umowy

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy z 48h na min. 5 dni roboczych oraz z 24h na min. 72 h w przypadku dostaw „cito”?

Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pkt. 3.2. par 1 projektu umowy

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawy analizatora z 14 dni na min. 21 dni roboczych?

Uzasadnienie: Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW 2

Dotyczy zadania nr 7

Pytania do załącznika nr 1A-7 do SIWZ:

1) Punkt 14 - Czy zamawiający dopuści w przypadku awarii analizatora przyjazd pracownika serwisu i naprawę analizatora w ciągu 48 godzin od przyjęcia zgłoszenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2) Punkt 16, podpunkt 2 - Czy zamawiający dopuści monitor LCD o przekątnej nie mniejszej niż 19 cali?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3) Punkt 16, podpunkt 3 - Czy zamawiający dopuści drukarkę laserową monochromatyczną HP1102?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW 3

dot. Zadanie 1 – Odczynniki i materiały zużywalne do badań immunohematologicznych wykonywanych automatycznie i manualnie wraz z dzierżawą jednego analizatora i sprzętu pomocniczego do przygotowania materiału do badań

1. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do autoryzacji wyników badań serologicznych posiadało możliwość rejestracji wyników wykonanych manualnie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby oprogramowanie do autoryzacji wyników badań serologicznych (obecnie InfoMedica Firmy Asseco) posiadało możliwość rejestracji wyników wykonanych manualnie.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby analizator automatyczny do badań serologicznych jak również oprogramowanie do autoryzacji wyników badań posiadało certyfikat CE?

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia Zamawiający wymaga aby analizator automatyczny do badań serologicznych posiadał certyfikat CE.

3. Czy Zamawiający wymaga aby automatyczny analizator posiadał funkcję automatycznego startu zaraz po włożeniu próbki?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga

4. Czy Zamawiający wymaga aby automatyczny analizator posiadał na pokładzie magazyn na min. 200 kart co zapewni szybszą i bezobsługową pracę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga



Dyrektor
SPWSZ
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna
(91) 813 9016

Główny
Księgowy
(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



5. Prosimy o potwierdzenie czy w zad. 1 zał. 1A-1 pkt. 3 Zamawiający określając „...przystosowane do pracy całodobowej” ma na myśli ciągłą bezproblemową pracę bez potrzeby wyłączenia i konserwacji analizatora przez 24h na dobę 7 dni w tygodniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ciągłej bezproblemowej pracy bez potrzeby wyłączenia i konserwacji analizatora przez 24 godziny

6. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z obowiązującymi przepisami, Zamawiający wymaga badania grupy krwi dorosłych w systemie manualnym (w przypadku awarii analizatora) oraz noworodka w systemie manualnym i automatycznym na dwóch seriach odczynników monoklonalnych anty-A, anty-B, anty-D pochodzących z 2 różnych klonów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga badania grupy krwi dorosłych w systemie manualnym (w przypadku awarii analizatora) oraz noworodka w systemie manualnym i automatycznym na jednej serii odczynników monoklonalnych anty-A, anty-B oraz na dwóch seriach odczynników monoklonalnych anty-D pochodzących z 2 różnych klonów

7. Prosimy o doprecyzowanie w zad. 1 zał. 1A-1 pkt. 28 co Zamawiający rozumie pod pojęciem „...wszystkich akcesoriów niezbędnych do pracy” – prosimy o podanie ilości i jakości akcesoriów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia akcesoriów: bębny, tonery, etykiety 20x40mm (szacowana ilość minimum 30 000 sztuk w trakcie trwania umowy) kompatybilne z oferowaną drukarką kodów kreskowych oraz LSI Zamawiającego. Oferowana jakość wszystkich akcesoriów musi zapewnić Zamawiającemu bezproblemową obsługę urządzeń

8. Prosimy o potwierdzenie, że w zad. 1 zał. 1A-1 pkt. 31 Zamawiający wymaga wysokiej rozdzielczości kolorowych zdjęć z nasileniem aglutynacji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

9. Prosimy o potwierdzenie, że w zad. 1 zał. 1A-1 pkt. 36 Zamawiający ma na myśli medyczną szafę chłodniczą przystosowaną do pracy w medycznym laboratorium diagnostycznym.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

10. Czy zgodnie z pkt. 41 zał. 1A-1 zad. 1 Zamawiający wymaga załączenia do oferty przykładowego wydruku z urządzenia monitorującego temperaturę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

11. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z pkt. 51 zał. 1A-1 zad. 1 kontrola wykonywana 2x dziennie dotyczy screeningu przeciwciał – zgodnie z obowiązującymi przepisami, a kontrola grup krwi odbywa się 1x na dobę.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

12. Czy dla zad. 1 Zamawiający dopuści możliwość załatwienia reklamacji w ciągu 14 dni co podyktowana jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza granicami RP?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

13. Czy dla zad. 1 Zamawiający wymaga, aby oferowany analizator wykonywał robocze zawiesiny krwinek badanych w jednorazowych naczynkach, co zabezpiecza przed kontaminacją i zapewnia bezpieczeństwo transfuzji krwi?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga

14. Czy dla zad. 1 Zamawiający dopuści interwencje serwisu w czasie 48h?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

15. Prosimy o informację czy dla zad. 1 Zamawiający przewiduje w czasie trwania umowy zmianę systemu informatycznego LSI? Jeśli tak to prosimy o informację na jaki?

Odpowiedź: Zamawiający obecnie nie przewiduje zmiany LSI, ale dopuszcza taką możliwość



Dyrektor
SPWSZ

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna

(91) 813 9016

Główny
Księgowy

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



16. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia w zakresie zadania 1 będzie odbywała się wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu dostaw na dany rok, z jednoczesnym zagwarantowaniem dostaw pilnych na cito – w ciągu 48 godzin od wpłynięcia zamówienia (od poniedziałku do piątku), zgodnie z zapisami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia

II. Zamawiający dokonuje następujące zmiany w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

➤ **w Załącznik nr 4 do SIWZ Projekt umowy:**

1) § 1 PRZEDMIOT UMOWY ust. 1 pkt 1.1. otrzymując nowe brzmienie:

„1.1 (dotyczy zadania nr 1, 4, 7) Przedmiotem umowy jest ponadto dzierżawa wszystkich urządzeń objętych umową i wymienionych w ofercie asortymentowo-cenowej – Załącznik nr 2A do SIWZ.”

2) § 1 PRZEDMIOT UMOWY ust. 3 pkt 3.2 lit. f), otrzymując nowe brzmienie:

f) - zaleceń producenta sprzętu odnośnie konserwacji i częstotliwości przeglądów technicznych

3) § 1 PRZEDMIOT UMOWY dodano ust. 12 i 13, które otrzymały brzmienie:

„ 12. (dotyczy zadania nr 1 ,4, 7) Wykonawca gwarantuje, że wszelkie naprawy przedmiotu dzierżawy oraz przeglądy techniczne wykonywane będą przez wyspecjalizowanych serwisantów zapewnianych przez Wykonawcę. Przed przystąpieniem do naprawy lub przeglądu przedmiotu dzierżawy serwisant zobowiązany jest okazać zamawiającemu oświadczenie o powierzeniu mu do wykonywania czynności związanych z naprawą /serwisem technicznym przedmiotu dzierżawy podpisane przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcę.

13. W przypadku nieokazania oświadczenia, o którym mowa w ust. 12 lub stwierdzenia jego nieważności Zamawiający nie dopuści serwisanta do wykonywania czynności na przedmiocie dzierżawy. Niedopuszczenie to kwalifikowane będzie jako niewykonanie naprawy lub przeglądu technicznego z przyczyn zależnych od Wykonawcy.”

4) § 3 (dotyczy zadania nr 1,4,7) PRZEDMIOT DZIERŻAWY ust. 7 otrzymując nowe brzmienie:

„7. Interwencja serwisu na zgłoszenie awarii (przyjazd do Zamawiającego pracownika serwisu i naprawa) nastąpi do 24 godzin od momentu wysłania zgłoszenia awarii faksem lub drogą elektroniczną na całodobowy adres.

W sytuacjach awaryjnych należy się kontaktować z:.....
faks:, adres e-mail:”

5) § 3 (dotyczy zadania nr 1,4,7) PRZEDMIOT DZIERŻAWY ust. 13, otrzymując nowe brzmienie:

„ 13. Wykonawca w ramach umowy dokonywać będzie przeglądów technicznych urządzeń zgodnie z zaleceniem producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 365 dni oraz na każde wezwanie Zamawiającego. W momencie instalacji urządzenia i każdorazowo po dokonanych przeglądzie zostanie dokonany wpis w paszporcie technicznym potwierdzający sprawność dzierżawionego urządzenia oraz data kolejnego planowanego przeglądu.”

6) § 4 KARY UMOWNE ust. 3 , dodano ppkt 3.1, który otrzymuje brzmienie:

„ 3.1 (dotyczy zadania nr 1, 4, 7) W przypadku niewykonania w terminie określonym w umowie lub w wezwaniu Zamawiającego naprawy lub przeglądu technicznego, w tym w szczególności z przyczyn określonych w § 1 ust. 12 Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Dni opóźnienia liczone będą do czasu protokolarnego podpisania przez Zamawiającego odbioru prac serwisowych potwierdzających sprawność aparatu.”



Dyrektor
SPWSZ

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.

(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa

(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna

(91) 813 9016

Główny
Księgowy

(91) 813 9015



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY**

71 – 455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl
NIP 851-25-37-954 REGON: 000290274
PKO BP S.A. 40 1020 4795 0000 9102 0302 3025



7) § 4 KARY UMOWNE ust. 9, otrzymując nowe brzmienie:

„9. (dotyczy zadania nr 1, 4, 7) W przypadku braku przekazania i uruchomienia przedmiotowego urzędnika w terminie określonym w § 1 ust. 3.2 i/lub 3.3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

8) § 6 KARY UMOWNE ust. 2, otrzymując nowe brzmienie:

„2. Zamawiający zastrzega sobie prawo rozwiązania umowy w przypadku:

- 1) Drugiego lub kolejnego stwierdzenia, że dostarczane odczynniki nie odpowiadają parametrom zawartym w ofercie Wykonawcy,
- 2) Co najmniej dwukrotnego naruszenia terminów dostawy określonych w § 1 ust. 3, 3.1 i § 4 ust. 3 do umowy,
- 3) Co najmniej dwukrotnego dostarczenia odczynników z wadami jakościowymi,
- 4) co najmniej dwukrotnego dostarczenia odczynników z terminem ważności krótszym, niż określono w załączniku nr 1A do SIWZ,
- 5) co najmniej dwukrotnej dostawy odczynników poza miejsce określone w umowie tj. Magazyn Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Zamawiającego, lub po godzinach jego pracy, o których mowa w § 1 ust. 3 niniejszej umowy,
- 6) wygaśnięcia świadectwa dopuszczenia do obrotu na oferowanych odczynników i nie przedłużenia jego ważności,
- 7) (dotyczy zadania nr 1, 4, 7) niedostarczenia przedmiotu dzierżawy w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy,
- 8) (dotyczy zadania nr 1, 4, 7) dostarczenia przedmiotu dzierżawy niezgodnego z parametrami określonymi w umowie lub dostarczenie przedmiotu dzierżawy niezgodnego z warunkami i wymaganiami określonymi w umowie lub dokonania wymiany przedmiotu umowy na niezgodny z warunkami i wymaganiami określonymi w umowie,
- 9) (dotyczy zadania nr 1, 4, 7) powtarzających się z winy Wykonawcy nieterminowych napraw przedmiotu dzierżawy chyba, że niedotrzymanie terminu naprawy wynika z okoliczności zależnych od Zamawiającego lub będącymi następstwem działania sił wyższych,
- 10) (dotyczy zadania nr 1, 4, 7) powtarzających się nieterminowych przeglądów przedmiotu dzierżawy chyba, że niedotrzymanie terminu wynika z okoliczności zależnych od Zamawiającego lub będącymi następstwem działania sił wyższych,
- 11) zakończenia, rozwiązania lub odstąpienia od umowy z NFZ na zakres świadczeń, w których wykorzystywane są wyroby będące przedmiotem zamówienia.”

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym Załączniku nr 4 do SIWZ – Projekt umowy, który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego
Małgorzata Usielska



Dyrektor
SPWSZ
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Ekon. – Adm.
(91) 813 9010

z-ca Dyrektora
ds. Lecznictwa
(91) 813 9010

Pielęgniarka
Naczelna
(91) 813 9016

Główny
Księgowy
(91) 813 9015